
 
Ministero dell’Istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
UFFICIO VIII - AMBITO TERRITORIALE DI VICENZA 

Borgo Scroffa, 2 – 36100 Vicenza 

 

 

e-mail: usp.vi@istruzione.it C.F. 80015810247 - Pec: uspvi@postacert.istruzione.it – Tel. Centralino 0444251111 

Tel. Segreteria del Dirigente 0444251123 – Tel. VoIP 88923 

 

Prot. (vedasi segnatura in alto)                                

IL DIRIGENTE 
 

VISTO il CCNI Utilizzazioni e Assegnazioni Provvisorie personale docente, educativo ed A.T.A, sottoscritto in 
data 8 luglio 2020, vigente per gli anni scolastici 2019/20, 2020/21 e 2021/22; 

VISTA la nota DGPER prot. n. 34778 del 14.06.2023 concernente le modalità, i termini di presentazione delle 
istanze e le ulteriori indicazioni fornite alla luce delle sopravvenute disposizioni di legge; 

VISTA la nota DRVE prot. 15991 del 14.06.23 che conferma le condizioni generali di riferimento applicate 
dall’Intesa sottoscritta in data 13/6/2023, volta a prorogare anche per l’a.s.2023/2024 le disposizioni 
del sopra citato C.C.N.I., nelle more della conclusione delle trattative volte al rinnovo;  

VISTO il C.C.I. Regione Veneto firmato il 17 luglio 2020 ad integrazione del C.C.N.I., che definisce a livello 
regionale le modalità di effettuazione delle operazioni di Utilizzazioni ed Assegnazioni Provvisorie del 
Personale A.T.A valevoli per gli a.s. 2021/2022, 2022/23, 2023/24; 

VISTE le istanze presentate dal personale ATA interessato, volte ad ottenere l’Utilizzazione e l’Assegnazione 
provvisoria presso sedi di questa provincia; 

VISTO il provvedimento prot. n. 7926 del 18.07.2023, con il quale sono state pubblicate le graduatorie 
provvisorie del Personale ATA aspirante all’Utilizzazione e all’Assegnazione provvisoria per l’a.s. 
2022/23; 

ESAMINATI i reclami presentati nei termini dagli interessati; 
 

DECRETA  
 

L’approvazione in via definitiva delle graduatorie del personale A.T.A. aspirante alle Utilizzazioni ed alle 
Assegnazioni Provvisorie per l’a.s. 2023/24, unitamente all’elenco degli esclusi come da allegati che sono 
parte integrante del presente decreto.  
Avverso il presente provvedimento gli interessati, così come previsto dall’art. 20 dell’ipotesi di C.C.N.I. di cui 
in premessa, possono esperire le procedure previste dagli artt. 135 (con esclusione del comma 2, in quanto 
riferito esclusivamente alla mobilità definitiva), 136, 137, e 138 del C.C.N.L. del 29/11/2007, tenuto conto 
delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile dall’art. 31 
della legge 4 novembre 2010 n. 18. 
Le graduatorie vengono pubblicate all’Albo e sul sito di questo Ufficio, Ambito Territoriale di Vicenza, 
all’indirizzo www.vicenza.istruzioneveneto.gov.it. 

  

p. la Dirigente dott.ssa Nicoletta Morbioli t. a.  
Il Dirigente  

Dott. Sebastian Amelio  
documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

Responsabile del procedimento:  

Teresa Rinaldis – Area 4, O.R.M.R. ATA  

Referente: Rossella Pedicini - tel. 0444/251152 – 251137 
 

Ai Dirigenti Scolastici delle Istituzioni Scolastiche di ogni ordine e grado - Loro Sedi 

Alle OO.SS. del Comparto Scuola - Loro Sedi 

All’Albo Pretorio www.vicenza.istruzioneveneto.gov.it 

mailto:usp.vi@istruzione.it
mailto:uspvi@postacert.istruzione.it
http://www.vicenza.istruzioneveneto.gov.it/

		2023-07-25T15:43:55+0000
	AMELIO SEBASTIAN


		2023-07-26T09:43:56+0200
	protocollo




